
  

 

Delibera nr 7/22 del Consiglio Regionale nr 2/22 del 24/03/2022 

 

 
Padova, 24/03/2022 
 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 7/22 
 

 
OGGETTO: Ratifica Delibere del Presidente 
 

 
 

Il CONSIGLIO REGIONALE 
 

preso atto delle Delibere: 

nr. 9/22 Coppa Veneto 2022 
 nr.10/22 Variazioni calendario estivo 2022 
 nr.11/22 Camp.Reg.All e Mas 5Km su strada 2022 
 

 
DELIBERA 

 
 
di ratificare le Delibere del Presidente sopra elencate.  
 
 

 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO 
Francesco Uguagliati 

 
 

 
 

 



Delibera del Presidente nr.9 del 15/03/2022 

Ratificata con Delibera nr.7/22 del Cons. Reg. nr.2/22 del 24/03/2022 
 

 

 

Padova, 15/03/2022 
 

DELIBERA DEL PRESIDENTE nr. 9/22 
 
 

 
OGGETTO: Coppa Veneto 2022 
 

 

Il PRESIDENTE 

 

preso atto del parere favorevole della Commissione Attività & Regolamenti Regionale alla richiesta, qui 

allegata, pervenuta dal consorzio di società composto da PD143 Cus Padova, VR762 Atletica Verona 

Pindemonte, VE470 Venezia Runners Murano e BL012 ANA Atletica Feltre, organizzatore della Coppa Veneto 

2022, di inserire le relative quattro tappe in occasione delle seguenti manifestazioni, già regolarmente inserite 

in calendario: 

 

o 1^ tappa 24/04/2022 Murano (VE) “Mezzofondo Murano” 

o 2^ tappa 01/05/2022 Padova “Ludi del Bo” 

o 3^ tappa 02/06/2022 Verona “Trofeo Pindemonte” 

o 4^ tappa 25/06/2022 Feltre (BL) “Memorial Dilli”  
 

DELIBERA 

 

di confermare la suddetta richiesta e apportare la conseguente variazione al Calendario Estivo approvato con 

delibera del Consiglio nr.4 del 28/02/2022. 

 

La presente delibera verrà portata a ratifica al prossimo Consiglio Regionale. 

 

 
 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO  
Francesco Uguagliati 

 
 

 
 

 







Delibera del Presidente nr.10 del 15/03/2022 

Ratificata con Delibera nr.7/22 del Cons. Reg. nr.2/22 del 24/03/2022 

 

 

 

Padova, 15/03/2022 
 

DELIBERA DEL PRESIDENTE nr. 10/22 
 
 

 
OGGETTO: Variazioni Calendario Regionale Estivo 2022 
 

 

Il PRESIDENTE 

 

preso atto del parere favorevole della Commissione Attività & Regolamenti Regionale alle seguenti richieste 

pervenute, allegate alla presente delibera: 

 

- manifestazione “Grand Prix Nord-Est – Trofeo Massimo Tombacco”, organizzata dalla società TV371 

ASD Nuova Atletica 3 Comuni, spostata dal 18 settembre al 29 maggio 2022 e modifica sede da Oderzo 

(TV) a Motta di Livenza (TV); 

- “800 Stelle volano per il Bo”, organizzata dalla società PD201 Multisport & Fun Asd, spostata dal 13 

giugno al 9 luglio, con nuova denominazione “800 Stelle volano sul Bo”; 

- “Meeting di San Biagio – Memorial Pasqualini”, organizzato dalla società TV352 Atletica San Biagio, 

spostata dal 3 al 2 luglio; 

- “Marcia del Giocattolo”, organizzata dalla società VR845 Ass. Straverona Asd, spostata dall’8 al 4 

dicembre; 
 

DELIBERA 

 

di confermare le suddette richieste e apportare le conseguenti variazioni al Calendario Estivo approvato con 

delibera del Consiglio nr.4 del 28/02/2022. 

 

La presente delibera verrà portata a ratifica al prossimo Consiglio Regionale. 

 

 
 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO  
Francesco Uguagliati 

 
 

 
 

 











Delibera del Presidente nr.11 del 21/03/2022  

Ratificata con Delibera nr.7/22 del Cons. Reg. nr.2/22 del 24/03/2022 
 

 

 

Padova, 21/03/2022 
 

DELIBERA DEL PRESIDENTE nr. 11/22 
 
 

 
OGGETTO: Campionato Regionale Giovanile di Corsa su Strada 2022 - categoria allievi/e  
e Campionato Regionale Individuale Master 5km su strada 
 

 

Il PRESIDENTE 

 

- preso atto della comunicazione qui allegata, pervenuta dalla società TV352 Atletica San Biagio, 

organizzatrice del 30° Memorial A. Tomasi domenica 27 marzo, manifestazione di corsa su strada valevole 

anche per il Campionato Regionale Giovanile di Corsa su Strada 2022, con la quale informa di non poter 

omologare il percorso per la distanza dei 5Km previsti per la categoria allievi/e,  

- preso atto della comunicazione qui allegata, pervenuta dalla società VI660 Vicenza Marathon, 

organizzatrice del Campionato Regionale Individuale Master 5 Km su Strada 2022 previsto a Vicenza 

sabato 25 giugno, con la quale informa di dover rinunciare per le motivazioni esposte, 

- preso atto della richiesta qui allegata, pervenuta dalla società TV371 N.A. 3 Comuni di aggiungere i 

suddetti campionati alla manifestazione organizzata a Motta di Livenza sabato 29 maggio, già presente in 

calendario, sentito il parere favorevole della Commissione Attività & Regolamenti Regionale 

 

DELIBERA 

 

di assegnare il Campionato Regionale Giovanile di Corsa su Strada 2022 categoria allievi/e ed il Campionato 

Regionale Individuale Master Km5 su strada, alla società TV371 N.A. 3 Comuni in occasione della 

manifestazione dalla stessa organizzata sabato 29 maggio 2022 a Motta di Livenza (TV), e di apportare le 

conseguente variazione al Calendario Estivo approvato con delibera del Consiglio nr.4 del 28/02/2022. 

 

La presente delibera verrà portata a ratifica al prossimo Consiglio Regionale. 

 

 
 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO  
Francesco Uguagliati 

 
 

 
 

 








